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Prizren, mé 10.05.2016

Duke u bazuar ne vendimin e Késhillit drejtues té UPZ-sé nr.04-V-621, mbi lirimin nga pagesa e semesrit
pér vitin akademik 2015/2016 té Universitetit té Prizrenit “Ukshin Hoti” né Prizren, komisioni pér lirimin
nga pagesa e semestrit té studenteve pér vitin akademik 2015/16, né mbledhjen e mbajtur me daté
10.05.2016, mori:

VENDIM
e Mbi lirimin nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2015|2016

Studentét e nivelit bagellor, sipas tahelés nr. 1
Studentét e nivelit master, sipas tabalés nr. 2

e Mbi mos lirimin nga pagesa e semestrit pér vitin akademik 2015|2016
Studentét e nivelit bagellor dhe master, sipas tabelés nr. 3

Andaj, duke shikuar dhe marr parasysh aplikacionet e studenteve té paragitur sipas rregullores dhe
konkursit mbi lirimin nga pagesa e semestrit té studentéve pér vitin akademik 22015/2016, komisioni
pas shqyrtimit té aplikacioneve erdhi mé pérfundim se:

1. Studentét e nivelit bagellar, té shenuar sipas tabelés nr.1 dhe

2. Studentét nivelit master, té shenuar sipas tabelés nr.2 , i plotésojné kushtet e parapara sipas
rregullores dhe konkursit té shpallur, prandaj edhe lirohen nga pagesa e semestrit pér vitin akademik
2015/2016, té Universitetit t@ Prizrenit”Ukshin Hoti”, né Prizren.

Kurse studentét e nivelit bagellor dhe nivelit master té shenuar sipas tabelés nr. 3 nuk i plotésojné
kriteret e parapara sipas rregullores dhe konkursit mbi lirimin e pagesés sé semestrit pér vitin akademik
2015/2016.

Studentét té cilét kané fjtuar kushtin pér lirim té pagesés sé semestri pér vitin akademik
2015/2016 té lajmérohen tek zyra e ¢éshtjeve financiare.

Komisioni punoj né kété pérbérje:
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